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Mato Kiekis Kaina,�
Eur

Suma�be
PVM,�Eur

PVM

% Eur

Suma�su�
PVM,�Eur

Šiluma�buto�(patalpų)�šildymui
Cirkuliacinė�šiluma
Šilumos�kiekis�su�nepaskirstytu�
karštu�vandeniu
Karštas�vanduo
Karšto�vandens�skaitiklio�
aptarnavimo�mokestis

kWh
kWh
kWh

m³
vnt

��43 ,73
��148, 3
��14,32

��2,  
��1,  

�� , 958
�� , 958
�� , 958

��6,75
�� ,8 

��41,26
��14,18
��1,37

��13,5 
�� ,8 

9
9
9

9
21

��3,71
��1,28
�� ,12

��1,22
�� ,17

��44,97
��15,46
��1,49

��14,72
�� ,97

PRISKAIČIUOTA�IŠ�VISO ��71,28

vnt.

Senamiesčio�g.�113
35114�Panevėžys

Ataskaitinio�mėnesio�ataskaita
Likutis�mėnesio�pradžiai,�Eur
Sumokėta,�Eur
Priskaičiuota�už�šilumą�ir�kitas�paslaugas,�Eur

��4 ,94
-�4 ,94
��71,28

PIRKĖJAS�

��

PARDAVĖJAS
AB�"Panevėžio�energija"
Senamiesčio�g.�113,�35114�Panevėžys
Įmonės�kodas�147248313,�PVM�mokėtojo�kodas�LT472483113
Registruota�VĮ�"Registrų�centras"�

Likutis�mėnesio�pabaigai,�Eur
Mokėti�iš�viso,�Eur

��71,28
��71,28

�244,     �246,     �2,    

Ataskaitinio�mėnesio�suvartojimas
Nuo Iki Skirt.

1�skaitiklis
Pagal�suvartojimo�normas

INFORMACIJA�TEIKIAMA
tel.:�8�45�5 �1 �5 ,�klientai@pe.lt
Klientų�aptarnavimo�tarnyba,
Panevėžys,�Senamiesčio�g.�113

 iekdami� suderinti� gyventojų� mokėjimų� likutį,� informuojame,� kad� Jūsų�
neapmokėta� suma� (su� lapkričio� mėnesio� priskaitymais,� kuriuos� galite�
apmokėti� iki� gruodžio� 31� d.)� AB� "Panevėžio� energija"� 2022-11-30� yra�
71,28�Eur.�Kilus�neaiškumams�dėl�nurodytos�sumos,�prašome�kreiptis�tel.�
501050.

Sąskaitą�prašome�apmokėti�iki�2 22-12-31

Sąskaitos�data�2 22-11-3 

LT89�7 44� 6  � 272�3614�AB�SEB�bankas,�
LT43�73  � 1  � 237�6946�"Swedbank",�AB,�
LT22�4 1 � 412�  3 �32 6�Luminor�Bank�AB�
AS�Lietuvos�sk.

A.�s.

2 22�m.�lapkričio�mėn.�SĄSKAITA�R2217�Nr.

Prekių�ir�paslaugų�pavadinimas

AB�"Panevėžio�energija"Siuntėjas:

Gavėjas:
Senamiesčio�g.�113,�Panevėžys

Kompensuo-
jamo�PVM�
suma,�Eur

Mokama�
suma,�Eur
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-�1,28
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